

**TÆST ApS**  
Islands Brygge 118, 3, tv, 2300 København S

CVR-nr. 35 81 48 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

---

Søren Juhl Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TÆST ApS Islands Brygge 118, 3, tv 2300 København S
	CVR-nr.: 35 81 48 84
	Stiftet: 27. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Juhl Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 826.047 kr. mod 737.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.472.008</b>	<b>1.369.005</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.324	-267.324
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.204.684</b>	<b>1.101.681</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-145.187	-142.182
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.059.497</b>	<b>959.499</b>
2 Skat af årets resultat	-233.450	-221.518
<b>Årets resultat</b>	<b>826.047</b>	<b>737.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	826.047	737.981
<b>Disponeret i alt</b>	<b>826.047</b>	<b>737.981</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>11.835.775</u>	<u>12.103.099</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.835.775</u>	<u>12.103.099</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.835.775</u></b>	<b><u>12.103.099</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>121.121</u>	<u>38.930</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>121.121</u>	<u>38.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.057</u>	<u>7.352</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>123.178</u></b>	<b><u>46.282</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.958.953</u></b>	<b><u>12.149.381</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.728.733	1.902.686
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.778.733</b></u>	<u><b>1.952.686</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	542.270	513.200
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>542.270</b></u>	<u><b>513.200</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Ansvarlig lånekapital	2.109.938	3.083.060
5	Gæld til realkreditinstitutter	4.405.046	4.787.532
6	Deposita	842.368	842.368
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.357.352</u>	<u>8.712.960</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	380.000	380.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.294	23.451
	Gæld til tilknyttede virksomheder	369.664	131.732
	Selskabsskat	204.380	160.952
	Anden gæld	300.260	274.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.280.598</u>	<u>970.535</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>8.637.950</b></u>	<u><b>9.683.495</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>11.958.953</b></u>	<u><b>12.149.381</b></u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.164.705	1.214.705
Årets overførte overskud eller underskud	0	737.981	737.981
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.902.686	1.952.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	826.047	826.047
	<b>50.000</b>	<b>2.728.733</b>	<b>2.778.733</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.389	77.087
Andre finansielle omkostninger	89.798	65.095
	<b>145.187</b>	<b>142.182</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	204.380	160.952
Årets regulering af udskudt skat	29.070	162.536
Sambeskatningsbidrag	0	-101.970
	<b>233.450</b>	<b>221.518</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	13.648.708	13.648.708
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>13.648.708</b>	<b>13.648.708</b>
Afskrivninger 1. januar	-1.545.609	-1.278.285
Årets afskrivninger	-267.324	-267.324
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-1.812.933</b>	<b>-1.545.609</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>11.835.775</b>	<b>12.103.099</b>
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	2.109.938	3.083.060
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>2.109.938</b>	<b>3.083.060</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Ansvarlig lånekapital forrentes 1,5 % tillagt Cibor3 rentesatsen. Ansvarlig lånekapital henstår afdragsfrit, og afdrages i takt med, at der er overskudslikviditet.

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.785.046	5.167.532
Heraf forfalder inden for 1 år	-380.000	-380.000
	<b>4.405.046</b>	<b>4.787.532</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.885.046	3.267.532
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	842.368	842.368
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>842.368</b>	<b>842.368</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.785 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.836 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Juhl ApS, CVR-nr. 26917972, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Juhl Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Juhl Nielsen

Direktør

ID: cc84afcc-4970-4c4f-8458-597035791ffe

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:19:38

Underskrevet med MitID



## Kenn Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 08:35:59

Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:21:44

Underskrevet med MitID



## Søren Juhl Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Juhl Nielsen

Dirigent

ID: cc84afcc-4970-4c4f-8458-597035791ffe

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 12:03:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fcb2d4PRwnH251895720

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).